
David Kondělka
Tel.: +420 739 376 496
E-mail: kondelka@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0121
black-reality.cz/reality/81781/

 

Prodej bytu 3+1 po rekonstrukci, Srbská, Ostrava
- Výškovice
Srbská, Ostrava, Ostrava-město
4 400 000 Kč
Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 v osobním vlastnictví, který se nachází na ulici Srbská v Ostravě - Výškovicích. Byt
aktuálně prochází nákladnou kompletní rekonstrukcí (fotografie jsou ilustrační), která zahrnuje modernizaci všech místností,
nové rozvody elektřiny a vody, kvalitní podlahové krytiny a moderní kuchyňskou linku. Dispozice bytu: Prostorný obývací
pokoj Dvě ložnice Kuchyň s novou linkou Koupelna s moderními obklady a sanitou Samostatné WC Lokalita: Byt se nachází v
klidné a vyhledávané lokalitě Ostrava - Výškovice, která nabízí veškerou občanskou vybavenost. V blízkosti najdete školy,
školky, obchody, restaurace a zdravotnická zařízení. Výborná dopravní dostupnost je zajištěna díky blízkosti zastávek MHD a
rychlému napojení na hlavní silniční tahy. Okolí nabízí také dostatek zeleně, hned za domem se nachází vstup do Bělského
lesa, a možnosti pro volnočasové aktivity, jako jsou parky a sportovní areály. Tento byt je ideální volbou pro rodiny, které
hledají moderní a komfortní bydlení v klidné lokalitě s výbornou dostupností do Ostravy a okolí. Pro více informací a
domluvení prohlídky kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/81781/

